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识常小

防范假币 防护自我

简单三招识别新版人民币真假币：
一转，转动钞票看两处：这招适用于2015年版100元纸

币、2019年版50、20、10元纸币、2020年版5元纸币。转动
钞票观察，票面正面中部面额数字会变色。“50”“10”由绿变
蓝，“100”“20”“5”由金变绿。转动钞票观察，100、50、20、
10元票面正面右侧的安全线颜色由红色变为绿色。

二摸，触摸多处有凹凸：这招适用于2015年版100元
纸币、2019年版第五套人民币所有纸币、2020年版5元纸
币。用手指触摸票面正面的毛泽东头像、国徽、“中国人民
银行”行名、右上角面额数字、盲文及背面主景图案等处，
有明显的凹凸感。

三透光，透光观察看两点：一是看水印是否清晰，这招适
用于2015年版100元纸币、2019年版第五套人民币所有纸
币、2020年版5元纸币。水印在票面左侧空白处，透光观
察，能看见立体清晰的水印图案。二是看对印图案是否精准
重合，这招适用于2015年版100元纸币、2019年版50、20、
10元纸币、2020年版5元纸币。对印图案在票面正面左下
方和背面右下方，透光观察，其正背面图案会组成一个完整
的面额数字，图案精准重合。

宣城分行
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基本号码 9 9 4 2 5 9 生肖号码狗“东方6+1”玩法（第2022030期）

全国投注总额：499240元，安徽投注总额：47200元。奖池奖金：97058228元。

01020710212930特别号码：23基本号码“七乐彩”玩法（第2022030期）

全国投注总额：7909492元，安徽投注总额：372146元。奖池奖金：649287元。
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中奖号码：6 1 8“3D”玩法（第2022070期）
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本期投注总额：3642954元

“双色球”2022年中大奖累计（截止2022030期）
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194
下期奖池（元)：1797209652；双色球奖池过亿，2元可中1000万!

0409101112中奖号码“乐透型15选5”玩法（第2022070期）
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六省市投注总额：533562元，安徽投注总额：112668元。奖池奖金：0元。

七、洗牙后牙缝增大及牙齿不舒服，是
不是把我的牙洗坏了？

长时间不洗牙，大量牙石聚集导致牙龈牙周
发炎，当洗牙后，牙齿重新外露，会有敏感情况，
属于正常，大概一星期后程度会慢慢减轻。洗牙
是利用超声波震掉牙石，不会损伤牙齿，而牙缝
之间的牙石洗干净后，加上牙龈炎得到缓解，便
会觉得牙缝增大，不必过分担心。（未完待续）

日前，民生银行宣城分行召开有关适老化支付
服务特色银行网点授牌暨优化小微企业银行账户
服务工作会议。会议介绍了民生银行适老化支付
服务特色银行网点建设、优化小微企业银行账户服
务、降低小微企业和个体工商户支付手续费工作情
况。相关单位负责人为民生银行宣城分行“适老化
支付服务特色银行网点”授牌。 王骏龙 摄

宁国讯 连日来，宁国市河沥溪
街道桥东社区紧紧围绕改进作风建
设部署安排，把“一改两为五做到”作
为工作方法路径和着力重点，吹响改
进工作作风、提升服务质量的号角。

以学习为先，解放思想、提高站
位。打铁还需自身硬，桥东社区采取

“线上线下”相结合的方式，开展形式
多样的学习教育。线上学习习近平
总书记重要讲话精神，开展讨论，提
高思想认识，提升规矩意识；线下每
周工作例会集中学习理论知识及先
进思想，每人轮流发言表态，并做每
周工作总结及下一步工作打算汇报，
结合自身工作实际，坚持问题导向，
刀刃向内，不遮丑不避丑，自我剖析，
自我把脉，力争把基础做成亮点，把

短板化为优势。
以制度为基，坚守底线、改进作

风。桥东社区紧紧围绕党建、纪检、
意识形态、文明城市建设等工作，结
合社区实际，建立健全一系列相关制
度，推深做实，严格落实。廉政教育
制度把住源头，“治病树、正歪树”；考
勤制度实行月统计、月通报，维护工
作秩序，严肃工作纪律；宣传工作制
度提质增效，激发工作创新活力。一
系列制度的确立强化社区工作人员
责任意识和底线思维。

以实干为本，担当尽责、推进工
作。桥东社区构建“党建引领+社会治
理”“清单+闭环”工作机制，推进

“145”工作方法，将基层服务和群众需
求精准化对接，细化工作任务，梳理每

月重点工作内容，并进行每周一通报，
每周一总结，找到并梳理存在问题，不
断进行自我革新，做到人人都提笔能
写、张口能说、遇事能办，更好地打造
服务型社区，让群众有感，让居民满
意。践行“枫桥经验”，推进“桥东速
度”，做到既看眼前，又顾长远。

以考评为果，奋勇争先、体现实
绩。桥东社区强化结果运用，持续推
进绩效考核工作，细化考评规则，落
实考核结果，并坚持全面贯彻执行，
打破过去绩效平均分配的模式，以实
干论英雄。营造“让我来，我能行”的
工作氛围，激发工作人员的主动性和
积极性，凝聚奋发向上的精气神，比
学赶超，不断提高办事效率，提升服
务质量。 （盛慧咏）

桥东社区：改进工作作风 提升服务质量

许金基2000年 12月至 2002
年12月在沈阳军区服兵役。退伍
后，他带着在部队时的那股干劲，
从事起水产养殖，带动了周边群众
共同致富。

2010年9月，他在乡招聘村级
后备干部考试中脱颖而出，被安排
在宣州区朱桥乡魏村村委会工作，
任村治保主任等。工作期间，他虚
心向干部群众学习，热心为群众办
实事、解难题。2011 年 9月在村

“两委”换届选举中，他以高票当选
为魏村村委会委员兼任治保主任、
村民兵营长等职务。在当年的冬
季征兵工作中，他虚心向有经验的
老营长学习，学习他们征兵工作的
方法与技巧。先做好宣传，鼓动有
志青年“弃工从戎”，对适龄青年宣

传当兵的益处与报效祖国的荣誉
感，超额完成了征兵工作。2011
年，村委会拿到了征兵工作的第一
块奖牌。

一份耕耘，一份收获。2014年
9月，在村委会换届选举中，许金基
又一次高票当选为魏村村委会主
任。2018年当选魏村党总支书记、
村委会主任，先后荣获“宣州区优
秀党务工作者”“安徽省优秀共产
党员”“安徽省防汛救灾先进个人”
荣誉称号。由于工作突出，许金基
后来被上级党组织破格提拔为宣
州区养贤乡副乡长。

魏村村现有560多户，3000多
人。群众致富路径狭隘，虽然有种
植和水产养殖的传统，但当地百姓
的思想还不够开放，小农思想严

重。许金基尽快了解情况，深入群
众倾听民声，积极开展村情民意走
访，克服各种困难走村入户与农民
交谈。两年来，他走遍了全村每一
个角落，重点走访水产养殖大户、
困难户家庭，还利用业余时间，自
己精心学习水产养殖技术，把掌握
的养殖技术分享给其他养殖户。
去年全村的养殖面积不断扩大，经
济效益也不断上升。他还多次邀
请市区水产专家来村里开展养殖
培训班，成立了一个水产养殖专业
合作社，成员达75人之多，队伍还
在不断壮大。养殖户从每年单纯
的河蟹养殖发展成鱼虾蟹混养模
式，每亩单产从 3000 元提高到
5000元，使养殖户对水产养殖有了
更大的信心。（市退役军人事务局）

日前，省高级人民法院通报表扬一
批优秀女法官，宁国市法院行政庭庭长胡
李霞获评“全省法院优秀女法官”称号。

从业22年，胡李霞一直奋战在行
政审判工作一线，办理了大量行政案
件,涉及土地征收、规划许可、工伤认
定、权属裁决等各个领域，既有事关
经济发展大局，也有关乎百姓民生。
同时为缓解“案多人少”的矛盾，还承
办了大量的民商事案件，有离婚、相

邻关系等家长里短纠纷，也有合同、
保险理赔等社会经济活动纠纷。

胡李霞深谙法律规则，切实维护
社会公平正义。2009年，她撰写了全
省首份《行政审判白皮书》，2014年，
撰写了第二期《行政审判白皮书》，
2018年，组织编写了《行政机关败诉
典型案例启示录》，助推依法行政，人
民法院报以《宁国合力助推依法治市
新常态》一文，专版刊载胡李霞同志

在行政审判中作出的贡献。胡李霞
同志审结的多起重大、敏感行政案
件，均无一人上访、闹访。

胡李霞在立足本职的基础上，应
邀为行政机关开展《行政诉讼法》专
题讲座，以案释法，提升行政机关执
法能力和执法水平；对行政机关进行
回访、上门说法，推进行政机关负责
人出庭应诉工作，2021年行政机关负
责人出庭应诉率达100%。

胡李霞：丹心为民铸法魂
■黄优

郎溪讯 连日来，郎溪县毕桥镇
党委、政府绷紧责任弦，多措并举共
筑疫情防控“安全网”。

防控责任“不懈怠”。毕桥镇第一
时间召开疫情防控工作安排部署会，
成立疫情防控专班，传达学习市、县关
于疫情防控工作会议精神，安排部署
疫情防控工作，各村（社区）迅速传达
部署。同时，严格按照包村责任机制，

用活“三级网格”，实行网格化管理，坚
决守好疫情防控责任关。

摸底排查“不松懈”。按照“不漏
户、不漏人”的原则，根据疫情防控工作
要求对近期返镇人员实行地毯式排查，
详细登记人员信息；督促重点人群进行
核酸检测，做到精准摸排不漏人、重点
检测全覆盖，确保把好人员摸排关。

宣传引导“不停顿”。充分利用

大喇叭、公众号、微信群等载体，宣传
关于疫情防控的紧急提示，转发疫情
防控相关动态。加大宣传频次、扩大
宣传覆盖面，引导群众时刻注意个人
防护，保持不聚集、勤洗手、戴口罩
等健康习惯。同时，安排志愿者入户
宣传，进一步增强群众疫情防控意识
和自我防控能力，落实好疫情自我防
护关。 （伍珺洁）

毕桥镇守好疫情防控“三道关”

宣州讯 日前，当事人汪某来到
宣州区人民法院，亲手将一面印有“用
心用情用力 公平正义温暖”的鲜红
锦旗送到该院行政庭庭长丁太玲手
中，对其尽心尽力查明案件事实，仅用
一个多月时间便对其被拖欠了十余年
借款确认债权并促成调解表示感谢。

十年前，被告李某从事粮食收购及
加工业务，原告汪某的粮食及农作物出

售给被告，然被告一直从未给付过收购
款，后经协商，被告将原告的粮食收购
款转为借款，并约定年利息，经结算共
计53870元。后原告多次催要借款无
果，遂于2022年1月19日将被告诉至
法院。丁太玲收到案件后发现，原告不
慎将借条原件丢失，仅存借条复印件，
按照法律规定该证据材料的证明效力
极低。丁太玲多次电话联系被告未得

到回音，后了解得知被告外出务工无法
取得联系。丁太玲多方打听终于获悉
被告将于近日返回宣城，遂积极组织双
方当事人进行调解。在法官的耐心劝
说和释法明理下，被告现场确认了拖
欠原告的借款，并承诺待其厂房拍卖
款项到位后便悉数偿还拖欠原告的借
款，案件以双方达成调解协议而圆满
结案。 （王白灵 王丽娜）

5万元借条原件丢失 法官倾力调解确认债权

升平街道：电教远教
“小窗口”发挥大效应

广德讯 为发挥电教远教实效，推动电教远教
工作和基层党建业务同频共振，长期以来，广德市
升平街道立足基层工作实际需求，着力发挥教育宣
传和服务助推作用，利用电教远教“小窗口”发挥大
效应。

该街道充分发挥电教远教宣传优势，整合各类
平台资源，持续深入抓好习近平新时代中国特色社
会主义思想宣传教育工作，跟进学习习近平总书记
最新重要讲话精神，及时做好中央和省、市重大决
策部署、重要会议精神的宣传解读工作；定期推荐
远程教育精品节目，每月制定远程教育站点播放
计划，丰富党员学习教育形式。升平街道围绕乡
村振兴、环境整治、疫情防控等中心工作，播放党
员电视教育片，教育引导各基层党组织和广大党
员干部要围绕中心大局发挥战斗堡垒和先锋模范
作用。同时以党员群众需求为导向，创新开展远
程教育工作，进一步提升基层党员群众的整体素
质和能力。此外，升平街道切实将电教远教工作
融入基层党建、融入党组织生活。注重发挥好远
教站点作用，以寓教于学、寓教于乐、寓教于用的
形式，推进电教工作走深走实，为各项工作有效落
实赋能添动力。 （王颖）

（十） 许金基：在基层不断实现自我成长

公 告
由本公司投资建设的位于宣城市区太白路以西、广教路以北

的书香苑地下车库，规划建筑面积4909.62平方米，实测建筑面
积4926.68平方米，该地下车库产权属于书香苑全体业主所有。

特此公告
宣城市和润房地产开发有限公司

2022年3月23日

2021年度宣城市三星级
及以上站点名单公示
为落实好2021年度全市投注站点星级评定工作，充分

体现公平、公开、公正，经过地市初评、省中心复核等程序，
现将我市符合三星级以上的站点信息进行公示。公示时间
为2022年3月21日至2022年3月27日。公示期内接受全
市福利彩票销售站点的监督，如有与事实不符的情况，举报
人可通过各种方式和途径向市中心或者省中心监察审计部
举报投诉。投诉电话：0563-2717206。
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2021年宣城市三星级以上站点名单
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

34153020
34153011
34154039
34154028
34154033
34154051
34154029
34150071
34154005
34150004
34153027
34152007
34150010
34154021
34154009
34156021
34150037
34150045
34150028
34150072
34153043
34150063
34154027
34153053

五星
五星
五星
五星
五星
五星
五星
五星
五星
五星
五星
五星
五星
五星
五星
五星
五星
五星
五星
五星
五星
四星
四星
四星

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

34150020
34153029
34150011
34154017
34154044
34153004
34154015
34154007
34154061
34154011
34154004
34150070
34150012
34150015
34154012
34155040
34150003
34154002
34154047
34154023
34151004
34153063
34154008
34154030

四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星
四星

宣城市共有三星级以上站点71个，其中五星级21个，
四星级31个，三星级19个。

日前，广德市柏
垫镇开展了“践行雷
锋精神 共建文明城
市”主题志愿服务活
动。活动推出爱心义
诊、理发、小家电维
修、法律宣传等各种
公益服务，得到广大
居民一致好评。

柏宣 摄

郎溪讯 连日来，郎溪县
飞鲤镇认真抓好当前疫情防
控重点工作，部署各村和各部
门开展“敲门行动”，抓紧抓实
抓细疫情防控各项工作。

镇村干部、网格长和网格
员联动配合、协同作战，按照
不漏一户、不落一人的工作要
求，对辖区范围内村民组、沿
街商铺等场所开展“敲门行
动”。每到一户，工作人员都
会向居民发放《来（返）郎通行

政策要求的一封信》，并且传
达中高风险地区信息和疫情
防控相关知识，摸实摸细县外
来（返）郎人员，提醒居民严格
落实“戴口罩、勤洗手、多通
风”的防控措施。下一步，飞
鲤镇将持续加大排查力度，坚
决守好疫情防控“外防输入、
内防反弹”的底线，织密各村

“防护网”，为辖区居民建立牢
固的疫情防护屏障。

（杜晓风）

飞鲤镇“敲门行动”
筑牢防疫屏障

停电公告
停电时间：2022年03月27日08:00-17:00；停电线路：

宝城变电站10kV泓西115线鸿越大道1号#1419分段柜泓
西玉荷路支线14192开关后段线路。停电原因：设备更
换。停电区域：安徽省宣城市【宣州区】玉荷路：宣城市德思
卫浴设备有限公司，宣城市发展和改革委员会，宣城新奥开
盛能源发展有限公司，裕安华庭商住楼四层，五层。兴隆
路：宣城利星汽车服务销售有限公司，宣城鑫业汽车配件有
限公司，宣城市上海南大蓝天电缆有限责任公司，安徽元正
工程检测科技有限公司，安徽省南湖人民检察院，宣城裕安
申成房地产开发有限公司，宣城恒隆特种纤维有限公司，安
徽神鹰中药饮片有限公司，丰顺（宣城）绳带制造有限公司，
安徽宣城海峰印刷包装有限公司，安徽省宣城市罗腾堡葡
萄酒有限公司，东泰建筑装饰材料有限公司。

宣城供电公司
2022年3月22日

宣城市福彩中心


